
 

                                                                                                          Ślesin, 20 stycznia 2021 r. 

 

SRP.6344.1.2021 

 
    

                                                                                                           

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 
 

w sprawie  przedstawienia do publicznej wiadomości projektu uchwały zawierającej  

wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Ślesin w roku 2021. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin na podstawie z art. 37 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2017 

Prawo wodne (Dz.U. z 2020 poz. 310 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości projekt uchwały 

Rady Miejskiej w Ślesinie w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie miasta i gminy 

Ślesin na 2021 rok. 

 

Niniejsze obwieszczenie wraz z projektem uchwały zamieszcza się do publicznej wiadomości 

na okres 21 dni tj. od dnia 20.01.2021 r. do 10  lutego 2021 r. (włącznie) poprzez umieszczenie 

na, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie, na stronie Biuletynu Urzędu oraz na 

stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Ślesin. 

Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały należy składać w formie pisemnej  

w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesin, ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin lub w formie 

elektronicznej na adres sekretariat@slesin.pl, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy 

jednostki organizacyjnej oraz adresu. 

 Wszelkie uwagi i propozycje zmian do projektu uchwały będą rozpatrywane w terminie nie 

dłuższym niż 14 dni od dnia upływu terminu ich składania. 

 

 

                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

                                                                                    /-/ Mariusz Zaborowski 

 

 

 

mailto:sekretariat@slesin.pl


 

        PROJEKT z dn. 20.01.2021 r.

                                                             

 

   UCHWAŁA NR…………. 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

                                                        z dnia……….2021 r. 

                                                  

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie 

 Miasta i Gminy Ślesin w roku 2021. 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2020 r.  poz. 713 ze zm. ), w związku z art.37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.)  Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala 

co następuje: 

                                                           § 1 

Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Ślesin w roku 2021 obejmujący: 

1. Kąpielisko na terenie Jeziora Licheńskiego, przy plaży w Licheniu Starym,  

o współrzędnych geograficznych : N 52.3155861, E 18.351444, obejmujące długość 30 

m linii brzegowej. Organizatorem jest Gmina Ślesin. 

2. Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego w Parku Miejskim w Ślesinie,  

o współrzędnych geograficznych :  N 52.3716333, E 18.3088000, obejmujące długość 

25 m linii brzegowej. Organizatorem jest Gmina Ślesin. 

3. Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego, przy Przystani Wodnej w Ślesinie,  

o współrzędnych geograficznych : N 52.3733333, E 18.3133333, obejmujące długość 

50 m linii brzegowej. Organizatorem jest Gmina Ślesin. 

4. Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego przy plaży na terenie Ośrodka Szkoleniowo-

Wypoczynkowego „Gwarek” w Ślesinie, o współrzędnych geograficznych  

N 52.3831500, E 18.3210278, obejmujące długość 30 m linii brzegowej. Organizatorem 

jest Firma Usługowo-Produkcyjna „Gastronom” Piotr Jasiak w Rzgowie. 

 

                                         § 2  

W roku 2021 określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta i Gminy Ślesin na okres  

od 15 czerwca 2021 roku do 31 sierpnia 2021 roku.                                                 

                                                       § 3 

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.                     

                                                      § 4 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

  

 Zgodnie z treścią art. 37 ust. 3  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.) organizator jest zobowiązany do 31 grudnia roku 

poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazać wniosek  

o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych,  

na którtych planuje utworzyć kąpielisko. Wniosek należy przekazać Burmistrzowi Miasta  

i Gminy Ślesin. 

 W kompetencji Rady Gminy pozostaje coroczne określenie długości sezonu 

kąpielowego i wykazu kąpielisk,  z których mogą korzystać jej mieszkańcy oraz osoby 

przebywające w celach turystycznych na terenie  gminy Ślesin. Realizując swoje ustawowe 

uprawnienia, biorąc pod uwagę lokalne uwarunkowania, przeprowadzone konsultacje 

społeczne i zapewnienie bezpieczeństwa kąpiącym, Rada Miejska Gminy Ślesin postanowiła 

przyjąć, iż: mieszkańcy oraz turyści przebywający na terenie gminy będą mogli korzystać  

w celach rekreacyjno – sportowych z kąpielisk wymienionych w § 1 uchwały, a sezon 

kąpielowy będzie obejmował okres wskazany w  §2 uchwały. 

 


